
Racket-Sport Preis pro Stunde Leihschläger pro Stück

Pickelball 20,00 € / Stunde 2,50 €

Squash 20,00 € / Stunde 2,50 €

Badminton 20,00 € / Stunde 2,50 €

Sauna- & Wellnessbereich

Mo. Fr. ab 9:00 Uhr - Tageskarte 15,00 €

Mo. Fr. ab 18:00 Uhr - Abendkarte 12,00 €

Samstag ab 10:00 Uhr - Tageskarte 15,00 €

Samstag ab 15:00 Uhr - Abendkarte 12,00 €

Sonntag ab 9:00 Uhr - Tageskarte 15,00 €

Sonntag ab 15:00 Uhr - Abendkarte 12,00 €

Tennis

Mo. - Fr. von 9:00 - 17:00 Uhr 25,00 € / Stunde

Mo. - Fr. von 17:00 bis 22:00 Uhr 32,00 € / Stunde

Sa./ So. / Feiertage 28,00 € / Stunde

Preisliste
Top Fit Racketworld

Gönnen Sie sich nach dem Spiel eine Auszeit – 

als Nutzer unserer Courts profitieren Sie von exklusiven Vergünstigungen 

für die anschließend Nutzung unseres Sauna- und Wellnessbereichs

Alle Preise diese Preisliste sind Bruttopreise inkl. der aktuell gesetzlich geltenden MwSt.


